財團法人台灣網路資訊中心

「「「「IPIPIPIP 位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會」」」」第第第第 27272727 次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄

時間: 93 年 8 月 19 日下午 14 時

地點：台灣網路資訊中心會議室

主席：陳景章主任

記錄：陳式偉

出席單位及人員：(略)

一、                討論及決議事項：

1.    審核沅鴻媒體傳訊公司及中華聯網寬頻公司申請 IP 位址代理發放權案。

決議：(1)請沅鴻媒體傳訊公司提出取得 IP 代理權前後之網路架構圖及對該公

司長期目標之補充說明。於完成後，再以電子郵件徵詢方式，請各

委員投票是否同意通過本申請案。

(2)請中華聯網寬頻公司提出經電信總局報備經營無線區域網路及戶外

使用無線網路設備認證之相關證明文件，待證明文件齊備後，再以

電子郵件徵詢方式，請各委員投票是否同意通過本申請案。

2.    因應 APNIC 調整最小 allocation 至/21 之位址政策說明與討論。

建議：(1)請 TWNIC 將此位址政策調整案，草擬建議方案，並建議先提至 IP

代理發放單位會議討論，取得共識。

      (2)經討論後之可行方案，以電子郵件方式徵詢各委員意見，並請各委

員投票表決，以確定執行之方案。

3.                                  「TWNIC 第二屆 IP 政策暨資源管理研討會」 (TWNIC  2nd Open Policy

Meeting) 會議報告及「xDSL 與 Cable 的 IP 位址分配原則」討論。

決議：通過「xDSL 與 Cable 的 IP 位址分配原則」修正案。

4. 「IPv6 Summit In Taiwan 2004」議程與委員參加說明。

決議：TWNIC 邀請 IP 委員會委員免費參與「IPv6 Summit In Taiwan 2004」盛會，

並請各位委員踴躍參與。

二、                散會